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Ledelsespategning

Direktionen har dags data behandtet og godkendt Srsrapporten for regnskabsaret 2015 for

Princaessen ApS.

Arsrapporten aflcegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielte stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar 201 5 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indehoider efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold,

beretningen omhancHer.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyllinge, den 20-Juni 2016

3irel^ioh:

f\|ry^ (] I y\m^
Hennette Holmstrup
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til ejeren i Princsessen ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Princ%ssen ApS for regnskabsaret 1 . januar 2015 - 31 . december

2015 pa grundlag afselskabets bogfaring og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver am opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere

arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder

principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt najagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstilling heraf, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklasringsopgave med sikkerhed,

er vi ikke forpligtet til at verificere n0jagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

arsregnskabsloven.

Kebenhavn,den 20. juni 2016

Hartzberg+
CVR-nr. 17250981 ''

•' > ,'

.;^^lz^./
Hans Peter Harfzberg
Statsautoriseret revisor



Selskabsoplysninger

Selskabet: Princasssen ApS

c/o Henriette Holmstrup

Jyllingeparken 146

4040 Jyllinge

CVR-nr.:

Hjemsted:

Regnskabsar:

32 06 95 41

Jyllinge

1. januar- 31 . december

Direktion: Henriette Holmstrup

Hovedaktivitet: Selskabets formal er at drive handelsvirksomhed og anden

dermed forbunden virksomhed. Virksomheden kan udoves

gennem datterselskaber

Revision: Hartzberg+

Statsautoriseret Revisionsvirksom hed

0sterAlle56, 1. Sal

2100 Kebenhavn 0
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Princasssen ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B - virksomheder, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uasndret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgarelsen indregnes indtegter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes v^rdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgarelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets vasrdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga

selskabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over l0betiden. Amortiseret kostpris opg0res som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afdrag samt till^g/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen

mellem kostpris og nominelt beteb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden ars-

rapporten aflasgges, og som be- eller afkr^fter forhold der eksisterede pa balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Bruttoresultat

Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er nettoomsastningen ikke oplyst i arsrapporten.

Nettoomsaetning

Nettoomsastningen ved salg af handelsvarer og ferdigvarer indregnes i resultatopg0relsen,

safremt levering og risikoovergang til kober har fundet sted inden arets udgang. Nettooms^tningen

indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostningertil ravarerog hjaelpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjaslpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hj^lpematerialer,

der er anvendt for at opna arets nettoomsastning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,

lokaler, tab pa debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter ten og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er

fratrukket modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de beteb, der vedrarer

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtasgter og omkostninger samt tillasg og

godtg0relse under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning I udskudt skat, indregnes i resultat-

opgerelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den

del, der kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

lineasrt over den vurderede ekonomiske brugstid, der er vurderet til 5 ar.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen (fortsat)

Materielle anlsegsaktiver

Materielle anlasgsaktiver males til kostpris med fradrag afakkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvasrdi efter afsluttet brugstid. Der

afskrives ikke pa grunde.

Der foretages lineasre afskrivninger baseret pa f0lgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider;

Brugstid

Andre an\seg, driftsmateriel og inventar 5 ar

Fortjeneste eller tab ved afhasndelse af materielle anlasgsaktiver opgares som forskellen mellem

salgspris mecf fradrag afsalgsomkostninger og den regnskabsmasssige vasrdi pa salgstidspunktet.

Fortjeneste og tab ved salg af anlasgsaktiver indregnes i resultatopgorelsen under posterne "Andre
driftsindtasgter" og "Andre driftsomkostninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfaslde, hvor nettorealisationsvasrdien er

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vasrdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaslpematerialer omfatter anskaffelsespris med tiling af

hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvasrdi for varebeholdninger opg0res som salgspris med fradrag af fasrdiggarelses-

omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsasttes under

hensyntagen til omsasttelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der ssdvanligvis svarer til nominel vaerdi. V^rdien

reduceres med nedskrivning til im0degaelse afforventede tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgrasnsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr0rende

efterf0lgende regnskabsar.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sasrskilt post under egenkapitalen. Foreslaet

udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen (fortsat)

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gasldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmasssig og skattemasssig vaerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfelde, f.eks.

vedrorende aktier, hvor opgarelse af skattev^rdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevasrdien affremf0rselsberettiget skattem^ssigt underskud,

males til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvsrdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vsere gasldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.

/Endring i udskudt skat som folge af asndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen. For

indevasrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaeldsforpligtelser

Gse\d i 0vrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vasrdi.

Statsautoriseret revisionsvirksomhed



Resultatopgorelse for

1. januar2015 - 31. december 2015

10

2015 2014
Note

BRUTTORESULTAT

1 Personaleomkostninger

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtasgter

Andre finansielle omkostninger

ORDIN/ERT RESULTAT FOR SKAT

-216.686

-454.500

0

-671.186

0

-7.616

323

-468.675

-117.958

-586.310

1.518

-4.896

-678.802 -589.688

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapital

Overfort resultat

DISPONERET I ALT

158.381 -222.017

-520.421

0

-520.421

-520.421

-811

-811

-811

.705

0

.705

.705
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Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

11

Note

ANUEGSAKTIVER

4 Immaterielle anlasgsaktiver:

Goodwill

2015 2014

70.833

5 Materielle anlasgsaktiver:

Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

70.833

73.515

73.515

Anlaegsaktiver i alt 144.348

OMS/ETNINGSAKTIVER

Varebeholdninger:

Handelsvarer 119.537 702.350

119.537 702.350

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Periodeafgrasnsningsposter

Selskabsskat

Andre tilgodehavender

0

0

158.381

14.000

72.241

13.288

137.983

96.818

172.381 320.330

Likvide beholdninger:

Likvide m idler 487.652 48.855

Omsaetningsaktiver i alt 779.570 1.071.535

AKTIVER I ALT 779.570 1.215.883

Statsautoriseret revisionsvirksomhed



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

12

2015 2014
Note

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Overfort resultat

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital i alt

KORTFRISTEDE G/ELDSFORPLIGTELSER

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Gse\d til tilknyttede virksomheder

Anden gse\d

Kortfristede gseldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

Naartstaende parter

150.000

-2.918.833

0

-2.768.833

0

3.336.809

211.594

3.548.403

779.570

150.000

-2.398.412

0

-2.248.412

188.416

3.096.310

179.569

3.464.295

1.215.883
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Note r

13

2015 2014

PERSONALEOMKOSTNINGER

Lanninger og vederlag

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

0vrige personaleomkostninger

418.624

24.000

2.160

9.716

431.685

24.000

4.193

8.797

454.500 468.675

AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG
IMMATERIELLE ANL/EGSAKTIVER

Goodwill

Andre anlseg, driftsmateriel og inventar

SKAT AF ARETS RESULTAT

Skatteeffekt af skattemasssigt underskud

Regulering af udskudt skat

Regulering af skat vedr0rende tidligere ar

0

0

0

-158.381

0

0

-158.381

50.000

67.958

117.958

-137.983

0

360.000

222.017
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Note r

14

IMMATERIELLE ANUEGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1.januar2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december2015

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar2015

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger pa afhasndede aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december2015

Bogfert vaerdi pr. 31. december 2015

Afskrives over

Goodwill

350.'

-350.(

279.-

-279.-

.000

0

.000

0

167

0

167

0

0

5 ar
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Note r

15

MATERIELLE ANUEGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1.januar2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december2015

Af- og nedskrivninger pr. 1 . januar 2015

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger pa afhasndede aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31 . december 2015

Bogfert vaerdi pr. 31. december 2015

Andre anlaag,

driftsmateriel og
inventar

516.642

0

-516.642

443.

-443.

0

127

0

127

0

0
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16

Note r

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Overfart resultat

Foreslaet udbytte for
regnskabsaret

Pr. 01.01.2015

150.000

-2.398.412

0

-2.248.412

Udbetalt

udbytte

0

0

0

0

Forslag til
arets resultat-

fordeling

0

-520.421

0

-520.421

Pr. 31.12.2015

150.000

-2.918.833

0

-2.768.833

Selskabskapitalen bestar af 1.500 anparter a nominelt DKK 100. Ingen anparter er

tillagt sasrlige rettigheder.

Der har ikke vasret asndringer i selskabskapitalen i de sidste 5 ar.
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17

Note r

7 N^ERTSTAENDE PARTER

Princasssen ApS nasrtstaende parter omfatter folgende:

Bestemmende indflydelse:

FH Holding ApS, c/o Frank Holmstrup, Jyllingeparken 146, 4040 Jyllinge. Anpartshaver.

0vrige naartstaende parter:

Henriette Holmstrup, Jyllingeparken 146, 4040 Jyllinge. Direktor.
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